recursos somente serão repassados após o envio da documentação 

demonstrando o processo licitatório para aquisição do equipamento objeto do 

contrato, em conformidade com a lei de licitações. 

I — Do Convênio. 

O convênio objeto do presente projeto de lei 

estabelece em sua cláusula quinta o valor de R$ 1.268.339,29 (um milhão, 

duzentos e sessenta e oito mil trezentos e trinta e nove reais e vinte e nove 

centavos), relativos ao valor de repasse do concedente e - R$ 68.327,37 

(sessenta e oito mil trezentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos), 

relativos à contrapartida do convenente. 

Em relação a alocação dos recursos, a cláusula 

sétima determina que os mesmos, relativos ao repasse do concedente e à 

contrapartida do convenente serão depositados e geridos na conta específica